
เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

ม.1 ศ21103 ศ21102 ส20205 (ม.1/3-1/4)

นาฏศิลป์1 ดนตรี1 เศรษฐศาสตร์เบ้ืองต้น

ง20213  (ม.1/5-1/6) พ20212 (ม.1/5-1/6)

งานคหกรรม ฟุตซอล

เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

ม.1 พ21103 พ21104 ส21104 ว21104

สุขศึกษา 2 พลศึกษา 2 ประวัติศาสตร์2 วิทยาการค านวณ1

(กระบ่ี)

- 11 -

ตารางสอบกลางภาค ม.1   ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันอังคารท่ี   9   มกราคม พ.ศ. 2567

พัก
กล

าง
วัน

ค21102 ส21103 สอบคัดกรองความสามารถใน

คณิตศาสตร์2 สังคมศึกษา 2 การอ่าน การเขียน

ค21204 (ม.1/1-1/2)

คณิตศาสตร์ STM2

ท21202 (ม.1/3-1/4)

หลักการใช้ภาษาไทยเบ้ืองต้น

ว21209 (ม.1/1-1/2)

เคมีพ้ืนฐาน

ตารางสอบกลางภาค ม.1   ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันพฤหัสบดี ท่ี  11   มกราคม พ.ศ. 2567

พัก
กล

าง
วัน

อ21202 (ม.1/1-ม.1/4)

ว21102 ท21102 อ21102 อังกฤษฟัง-พูด2

วิทยาศาสตร์ 2 ภาษาไทย 2 ภาษาอังกฤษ 2

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00



เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

ม.2 ศ22103 ส22234

ทัศนศิลป์2 หน้าท่ีพลเมือง34

พ20204 (ม.2/5-2/6)

ฟุตบอล2

เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

ม.2 พ22103 พ22104 ส22104 ง22102

สุขศึกษา 4 พลศึกษา 4 ประวัติศาสตร์4 การงานอาชีพ2

(กีฬาพ้ืนบ้าน) ง20217 (ม.2/5-2/6)

การจัดสวนถาด

ค22206 (ม.2/1)
พัก

กล
าง

วัน คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม STM4
ค22202 (ม.2/2)

คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 4

ส20204 (ม.2/3-2/4)

การปกครองไทยวิทยาศาสตร์ 4

สังคมศึกษา 4

ตารางสอบกลางภาค ม.2   ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันพุธ ท่ี  10   มกราคม พ.ศ. 2567

ท22102 ว22102

ภาษาไทย 4
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ตารางสอบกลางภาค ม.2   ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันจันทร์ท่ี   8   มกราคม พ.ศ. 2567

พัก
กล

าง
วัน

ค22102 ส22103

คณิตศาสตร์ 4

อ22201 (ม.2/1-2/4)

ภาษาอังกฤษอ่าน เขียน1สอบคัดกรองความสามารถใน

การอ่าน การเขียน

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00



เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

I20202 (ม.2/1)

การส่ือสารและการน าเสนอ

ม.2 ว22103

การออกแบบ2

ศ22203 (ม.2/5)

นาฏศิลป์พ้ืนเมือง

อิทธิพลภาษาต่างประเทศในภาษาไทย

ว22201 (ม.2/1-2/2)

โครงงานวิทยาศาสตร์

ตารางสอบกลางภาค ม.2   ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566

ภาษาอังกฤษ 4

วันศุกร์ ท่ี   12   มกราคม พ.ศ. 2567

พัก
กล

าง
วัน

อ22102 ท22202 (ม.2/3-2/4)
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08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00



เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

ว23212 (ม.3/1-3/2)

หุ่นยนต์

ม.3 ส23236 ส23104 จ20202 ท23202 (ม.3/3-3/4) ส20208 (ม.3/3-3/4)

หน้าท่ี ประวัติศาสตร์6 ภาษาจีน 2 วรรณกรรมท้องถ่ินพังงา เศรษฐศาสตร์เพ่ือผู้บริโภค

พลเมือง36 พ20202 (ม.3/5-3/6) ง20217 (ม.3/5-3/6)

วอลเลย์บอล2 การจัดสวนถาด

เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

ม.3 พ23103 พ23104

สุขศึกษา 6 พลศึกษา 6

(บาสเกตบอล) ศ23101 (ม.3/5-3/6)

วาดภาพแสงเงา

วิทยาการค านวณ3

พัก
กล

าง
วัน

วิทยาศาสตร์6 ภาษาไทย 6

ตารางสอบกลางภาค ม.3   ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันพุธ ท่ี  10   มกราคม พ.ศ. 2567

ค23204 (ม.3/1-3/2)

คณิตศาสตร์MEP4

ว23102 ท23102 ว23104
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ตารางสอบกลางภาค ม.3  ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันจันทร์ท่ี   8   มกราคม พ.ศ. 2567

พัก
กล

าง
วัน

ค23102 ส23103

คณิตศาสตร์6 สังคมศึกษา 6

ว23201 (ม.3/1-3/2)

พันธุกรรมกับการอยู่รอด

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00



เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

ม.3 ศ23103 ศ23102

นาฏศิลป์3 ดนตรี3

อ23102

ภาษาอังกฤษ 6

สอบคัดกรองความสามารถใน

การอ่าน การเขียน

ตารางสอบกลางภาค ม.3   ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันศุกร์ ท่ี   12   มกราคม พ.ศ. 2567

พัก
กล

าง
วัน
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08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00



เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

ม.4 ว31103 ศ31102 พ31102 ง30268 (ม.4/2)

วิทยาการค านวณ4 ทัศนศิลป์1 พลศึกษา 1 ขนมพ้ืนเมือง

(เทเบิลเทนนิส) ส30221 (ม.4/3)

กฎหมายท่ีประชาชนควรรู้

เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

อ30208

(ม.4/1-4/2)

ม.4 อังกฤษเพลิดเพลิน2

ท30202 (ม.4/3)

การพิจารณาสารฯ

ค31202 (ม.4/1-4/2)

ตารางสอบกลางภาค ม.4   ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันพุธ ท่ี  10   มกราคม พ.ศ. 2567

พัก
กล

าง
วัน

คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม2

จ30220 (ม.4/3)

หลักภาษาจีน2

สอบคัดกรองความสามารถใน

การอ่าน การเขียน

- 16 -

ตารางสอบกลางภาค ม.4  ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันจันทร์ท่ี   8   มกราคม พ.ศ. 2567

พัก
กล

าง
วัน

ท31102 ส31103

ภาษาไทย 2 สังคมศึกษา 2

ว31202 (ม.4/1)

กลศาสตร์ 2

จ30230 (ม.4/3)

จีน อ่าน-เขียน

ว31242 (ม.4/1)

พันธุกรรมและวิวัฒนาการ

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00



เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

จ30214 

ม.4 ส31104 ง31101 (ม.4/1-4/2)

ประวัติศาสตร์2 การงานอาชีพ1 จีนน่ารู้2

ส30222 (ม.4/3) ท30211 (ม.4/3)

การปกครองท้องถ่ินไทย ความรู้เก่ียวกับภาษาไทย

ภาษาอังกฤษ 2

พัก
กล

าง
วัน

ตารางสอบกลางภาค ม.4   ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันพฤหัสบดี ท่ี  11   มกราคม พ.ศ. 2567

ค31102 อ31102

คณิตศาสตร์ 2

ว31222 (ม.4/1)

ว31102

การออกแบบ4
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ปริมาณสัมพันธ์

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00



เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

ม.5 ศ32102 ง32101

ดนตรี2 การงานอาชีพ2

ง30295(ม.5/3)(กง)

งานเกษตรสร้างอาชีพ 

เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

ม.5 ส32104 พ32102 อ32102 ส30234 จ30216

ประวัติศาสตร์4 พลศึกษา 2 ภาษาอังกฤษ4 หน้าท่ีพลเมือง จีนน่ารู้4 ท30204

(เปตอง) (ม.5/2-5/3)

การพูด

- 18 -

ตารางสอบกลางภาค ม.5  ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันอังคารท่ี   9   มกราคม พ.ศ. 2567

พัก
กล

าง
วัน

ว32204 (ม.5/1)

เสียง ไฟฟ้าสถิตและไฟฟ้ากระแส

ว32102 ส32103 ท32102

(ฟิสิกส์)

อ30210 (ม.5/2)

อังกฤษอ่านเขียน

ค32102

คณิตศาสตร์ 4

สอบคัดกรองความสามารถใน

การอ่าน การเขียน

ว32224 (ม.5/1)

กรด เบส และไฟฟ้าเคมี

วิทยาศาสตร์กายภาพ สังคมศึกษาฯ4 ภาษาไทย 4

ตารางสอบกลางภาค ม.5   ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566

จ30234 (ม.5/3)(จีน)
จีนเพ่ือการส่ือสาร2

วันพฤหัสบดี ท่ี  11   มกราคม พ.ศ. 2567

พัก
กล

าง
วัน

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00



เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

ม.5 ว32104

การออกแบบ5

ส30268 (ม.5/3) ท30214 (ม.5/3)

อาเซียนฯ ภาษากับวัฒนธรรม

ตารางสอบกลางภาค ม.5   ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันศุกร์ ท่ี   12   มกราคม พ.ศ. 2567

พัก
กล

าง
วันว32244 (ม.5/1)

คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 4

การด ารงชีวิตของมนุษย์และสัตว์

จ30222 (ม.5/3) (จีน)

หลักภาษาจีน4

ค32202 (ม.5/1-5/2)
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08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00



เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

ม.6 ว33102 อ33102 พ33102 ง30271 (ม.6/2)

วิทยาการค านวณ6 ภาษาอังกฤษ6 พลศึกษา 3 การประกอบอาหารฯ

(ตะกร้อ)

เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

ม.6 ศ33102

นาฏศิลป์2

จ30236 (ม.6/3)

จีนเพ่ือการส่ือสาร4

อ30211  (ม.6/2)

ภาษาอังกฤษเพ่ือการศึกษาต่อ

จ30232 (ม.6/3)

ท30208 (ม.6/3)

ประวัติวรรณคดี2

ว33206 (ม.6/1)

คล่ืนแม่เหล็กไฟฟ้าและฟิสิกส์ยุคใหม่

ว33246 (ม.6/1)

ความหลากหลายทางชีวภาพฯ

ตารางสอบกลางภาค ม.6   ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันพฤหัสบดี ท่ี  11   มกราคม พ.ศ. 2567

พัก
กล

าง
วัน

ส33103 สอบคัดกรองความสามารถใน

สังคมศึกษา 6 การอ่าน การเขียน

จีนเพ่ือการสอบวัดระดับความรู้ HSK2
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ตารางสอบกลางภาค ม.6  ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันอังคารท่ี   9   มกราคม พ.ศ. 2567

พัก
กล

าง
วัน

ท33102ค33102

คณิตศาสตร์ 6 ภาษาไทย 6

ว33226 (ม.6/1)

เคมีกับการแก้ปัญหา

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00



เว
ลา

ช้ัน 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที 30 นาที

จ30218

ม.6 (ม.6/1-6/2)

จีนน่ารู้6

ท30209 (ม.6/3)

หลักการใช้ภาษาไทย

จ30224 (ม.6/3)

หลักภาษาจีน6

ตารางสอบกลางภาค ม.6  ภาคเรียนท่ี 2   ปีการศึกษา 2566
วันศุกร์ ท่ี   12   มกราคม พ.ศ. 2567

พัก
กล

าง
วัน
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ค33202 (ม.6/1-6/2)

คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม6

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:35 -
10:05

10:05 -
10:35

10:40 -
11:10

11:10 -
11:40

12:50 -
13:20

13:20 -
13:50

13:55 -
14:25

14:25 -
14:55

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00


